平成２９年８月２５日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義
      （コード番号 ６８７１）
問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  齋 藤 太

（ＴＥＬ０４２２－２１－２６６５）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成２９年８月２５日開催の当社取締役会において、平成２９年１０月１日付をもって、下記のとお

り組織変更及び人事異動を実施する旨決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

① 将来に亘る成長の柱となる新技術・新製品開発の推進と、技術開発戦略の策定。

② 二次電池の研究開発を推進するための組織の最適化。

２．組織変更の概要

① 二次電池開発本部を新事業研究開発本部に名称変更する。

② 新事業研究開発本部に二次電池開発部を新設する。

③ 社長直轄の技術開発戦略室を新事業研究開発本部に移管する。

３．人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

執行役員

新事業研究開発本部長
中田 邦彦

執行役員

二次電池開発本部長

新事業研究開発本部

技術開発戦略室長
井上 龍雄 技術開発戦略室長

以 上

新組織図

管理本部

新事業研究開発本部
経営監査室

監査役会

取締役会 代表取締役 ＴＥ事業部

経営会議

経営企画室

プローブカード事業部

品質保証統括部